
Kundmachung von ________   
                         bis ________       
Gemeinderatsbeschluss vom ________       
                                       Zahl ________       

Lageplan zur UmwidmungGemeinde

Umwidmung
    von:  
       in:

AusmaßGrundstück(e)

Summe: 130m²

Völkermarkt, 21.03.2023

945/3(T) 130m²

Gallizien

946/14

946/13

946/3

946/4

946/7

946/18

946/8

946/5

946/9

1502/18

946/11

1502/52

945/3

945/1

1502/46

943/1

1502/71

1502/47

946/21

946/54

944/1

946/17

1502/134

946/6

946/10

1462/1

Bauland - Dorfgebiet

03a/2023

 
Grünland - Land- und Forstwirtschaft
Bauland - Dorfgebiet

±

M 1 : 1.000Katastralgemeinde: Gallizien

Genehmigt mit Bescheid vom:



Kundmachung von ________   
                         bis ________       
Gemeinderatsbeschluss vom ________       
                                       Zahl ________       

Lageplan zur UmwidmungGemeinde

Rückwidmung
    von:  
       in:

AusmaßGrundstück(e)

Summe: 130m²

Völkermarkt, 21.03.2023

1502/134(T)
945/3(T)

13m²
117m²

Gallizien

946/14

946/13

946/3

946/4

946/7

946/18

946/8

946/5

946/9

1502/18

946/11

1502/52

945/3

945/1

1502/46

943/1

1502/71

1502/47

946/21

946/54

944/1

946/17

1502/134

946/6

946/10

1462/1

Grünland - Land- und Forstwirtschaft

03b/2023

 
Bauland - Dorfgebiet
Grünland - Land- und Forstwirtschaft

±

M 1 : 1.000Katastralgemeinde: Gallizien

Genehmigt mit Bescheid vom:



Kundmachung von ________   
                         bis ________       
Gemeinderatsbeschluss vom ________       
                                       Zahl ________       

Lageplan zur UmwidmungGemeinde

Rückwidmung
    von:  
       in:

AusmaßGrundstück(e)

Summe: 450m²

DKM 10/2020
Völkermarkt, 01.08.2023

101(T) 450m²

Gallizien

98 101
100/3

217/1

210/1

688/1

688
/3

105

210/2

106/1

.49/1

97

94

2

185/6

96

29

215/2

215/1
213

217/2

95

687/1

3/4

106/2

21
9/1

216/1

211

688/4

Grünland - Hofstelle eines land- und 
forstwirtschaftlichen Betriebes

04/2023

Grünland - Land- und Forstwirtschaft
Grünland - Hofstelle eines land- und 
forstwirtschaftlichen Betriebes

±

M 1 : 1.000Katastralgemeinde: Vellach

Genehmigt mit Bescheid vom:
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